
ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P K 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
1 早稲田大学 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko F 3 01FU0901052 北海道 F ○
2 日本体育大学 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina F 2 13FU1300276 東京都 F ○
3 山梨学院大学 鈴木　　媛子 SUZUKI, Himeko F 1 15FU1401128 山梨 F ○
4 朝日大学 阪本　　ほのか SAKAMOTO, Honoka F 1 29FU1401222 奈良 F ○
5 鹿屋体育大学 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko F 3 43FU1500701 熊本 F ○
6 鹿屋体育大学 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara F 3 39FU1501902 高知 F ○
7 鹿屋体育大学 内村　　風羽香 UCHIMURA, Fuuka F 2 46FU1300790 鹿児島 F ○
8 川越工業高校 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri F 2 11FJ1600906 埼玉 F ○

ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P K 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
11 筑波大学 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji M 2 08MU1602241 茨城 3 ○
12 筑波大学 山崎　　　 純 YAMAZAKI, Jun M 1 16MU1700848 新潟 3 ○
13 筑波大学 齊藤　　伸吾 SAITOU, Chingo M 1 08MU1702306 茨城 3 ○
14 筑波大学 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki M 1 08MU1702192 茨城 3 ○
15 作新学院大学 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki M 2 09MU1301157 栃木 2 ○
16 作新学院大学 谷田貝　将弥 YATAGAI, Masahiro M 1 09MU1401430 栃木 ○ ○
17 慶應義塾大学 山口　　直樹 YAMAGUCHI, Naoki M 4 14MU1401815 神奈川 2 ○
18 慶應義塾大学 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi M 3 14MU1201812 神奈川 2 ○
19 慶應義塾大学 大藤　　 　賢 DAITO, Ken M 3 14MU1201806 神奈川 2 ○
20 慶應義塾大学 加田　　英大 KADA, Eita M 2 14MU1702466 神奈川 3 ○
21 駒澤大学 岡田　　朗緋 OKADA, Rohi M 2 27MU1601914 大阪 2 ○
22 中央大学 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi M 4 07MU1101031 福島 ○ ○
23 中央大学 高橋　　優斗 TAKAHASHI, Yuto M 3 44MU1200804 大分 ○
24 中央大学 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki M 3 26MU1200801 京都 1 ○ ○
25 中央大学 橋本　　　 陸 HASHIMOTO, Riku M 2 40MU1301141 福岡 1 ○ ○
26 中央大学 金田　　優作 KANEDA, Yusaku M 2 31MU1301195 鳥取 2 ○ ○
27 中央大学 奥村　　十夢 OKUMURA, Tomu M 1 29MJ1401221 奈良 3
28 中央大学 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo M 1 43MU1401332 熊本 ○
29 中央大学 尾形　　尚彦 OGATA, Takahiko M 1 04MU1401518 宮城 3
30 中央大学 水野　　槙人 MIZUNO, Makito M 1 07MU1401618 福島 3
31 東京大学 長岡　　能活 NAGAOKA, Yoshikatsu M 3 14MU1501908 神奈川 2 ○ ○
32 東京大学 岡野　　 　諒 OKANO, Ryo M 2 13MU1601781 東京 2 ○
33 東京大学 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi M 2 13MU1601778 東京 2 ○ ○
34 東京大学 千葉　　将太 CHIBA, Shota M 2 13MU1601775 東京 2 ○ ○
35 東京工業大学 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta M 1 11MU1201604 埼玉 3 ○
36 東洋大学 中野目　　椋 NAKANOME, Ryo M 3  07MU1201015 福島 2 ○
37 東洋大学 相馬　　宏紀 SOUMA, Hiroki M 3 11MU1501732 埼玉 3 ○
38 東洋大学 新村　　俊弥 NIIMURA, Shunya M 1 11MU1701081 埼玉 3 ○
39 日本大学 清水　　勇人 SHIMIZU, Hayato M 3 22MU1200611 愛知 2 ○ A
40 日本大学 草場　　啓吾 KUSABA, Keigo M 3 26MU1000299 京都 ○ ○ A
41 日本大学 松本　　一志 MATSUMOTO, Kazushi M 3 45MU1201389 宮崎 2 ○ A
42 日本大学 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kousuke M 2 15MU1301346 山梨 2 ○
43 日本大学 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion M 2 15MU1301353 山梨 ○ ○ B
44 日本大学 竹井　　 　彗 TAKEI, Satoshi M 2 36MU1300649 香川 2 ○
45 日本大学 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota M 2 40MU1301139 福岡 1 ○ ○
46 日本大学 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro M 2 24MU1300827 岐阜 ○ ○
47 日本大学 園原　　昌樹 SONOHARA, Masaki M 2 17MU1401513 長野 2 ○
48 日本大学 治田　　知也 HATTA, Tomoya M 1 16MU1401025 新潟 ○ ○ B
49 日本大学 大屋　　正聡 OOYA, Masatoshi M 1 24MU1400997 岐阜 2 ○ ○
50 日本大学 栗原　　 　悠 KURIHARA, Haruka M 1 43MU1401333 熊本 2 ○
51 日本大学 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai M 1 13MU1700391 静岡 ○ ○ ○
52 日本大学 林　　宗良治 HAYASHI, Sorachi M 1 18MU1401187 富山 2 ○ ○
53 日本大学 清水　　貴梨 SHIMIZU, Kiri M 1 15MU1401543 山梨 1 ○
54 日本大学 坂田　　康季 SAKATA, Kouki M 1 41MU1401644 佐賀 ○ ○ B
55 日本大学 中山　　 　駿 NAKAYAMA, Hayao M 1 44MJ1401247 大分 2 ○ ○
56 日本大学 中川　　 　涼 NAKAGAWA, Ryo M 1 11MU1301700 埼玉 2 ○
57 日本大学 堀　　　 風真 HORI, Fuma M 1 36MU1401271 香川 ○ ○
58 日本大学 円谷　　義誠 TSUMURAYA, Yoshitaka M 1 07MU1501674 福島 2 ○
59 日本大学 高橋　　廉 TAKAHASHI, Ren M 1 04MJ1401517 宮城 2
60 日本大学 南儀　　拓海 NANGI, Takumi M 1 18MU1401184 富山 2 ○ ○
61 日本大学 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki M 1 40MU1401318 福岡 2 ○
62 法政大学 鈴木　　陸来 SUZUKI, Rikku M 3 21MU1201185 静岡 ○ ○
63 法政大学 鈴木　　 　良 SUZUKI, Ryo M 3 14MU1201454 神奈川 3 ○ ○
64 法政大学 渡部　　将太 WATANABE, Shota M 3 33MU1201100 岡山 3 ○ ○
65 法政大学 上野　　恭哉 UENO, Kyoya M 2 40MU1301143 福岡 3 ○ ○
66 法政大学 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma M 2 38MU1301217 愛媛 3 ○ ○
67 法政大学 堀込　　統吾 HORIGOME,Tougo M 2 02MU1300731 青森 2 ○
68 法政大学 鶴　　   健志 TSURU, Takeshi M 1 40MU1401316 福岡 2 ○
69 法政大学 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya M 1 33MU1401376 岡山 ○ ○
70 法政大学 矢部　　駿人 YABE, Hayato M 1 33MU1401378 岡山 2 ○ ○
71 明治大学 竹村　 　　拓 TAKEMURA, Taku M 2 26MU1100242 京都 2 ○
72 明治大学 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita M 1 11MU1100641 埼玉 1 ○
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ゼッケン 大学 氏名 Name 性別 学年 登録No. 所属車連 P K 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
73 明星大学 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kouta M 2 12MU1600476 千葉 2 ○
74 明星大学 河野　　柊太 KOUNO, Shuta M 1 13MU1401331 東京 3 ○
75 立教大学 澤部　　 　肇 SAWABE, Hajime M 3 11MU1101821 埼玉 2 ○ ○
76 立教大学 篠山　　昂平 SHINOYAMA, Kouhei M 2 13MU1601951 東京 ○ ○ ○
77 立教大学 杉浦　　陽太郎 SUGIURA, Youtaro M 2 13MU1601950 東京 2 ○ ○ ○
78 立教大学 長谷川　晃央 HASEGAWA, Akio M 2 01MU1601769 北海道 2 ○ ○
79 立教大学 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki M 2 11MU1000754 埼玉 2 ○ ○
80 立教大学 金子　　征誉 KANEKO, Masataka M 1 14MU1301254 神奈川 2 ○ ○
81 立教大学 小川　　純平 OGAWA, Jyunpei M 1 11MU1701289 埼玉 2 ○ ○ ○
82 立教大学 田部　　功明 TABE, Koumei M 1 14MU1702540 神奈川 2 ○ ○
83 早稲田大学 孫崎　　大樹 MAGOSAKI, Daiki M 3 26MU0800444 京都 1 ○ ○
84 早稲田大学 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto M 3 02MU1200990 青森 ○ ○
85 早稲田大学 中川　　 　拳 NAKAGAWA, Ken M 2 01MU1301253 北海道 1 ○ ○
86 早稲田大学 田中　　克尚 TANAKA, Katsuhisa M 2 33MU1301307 岡山 2 ○
87 早稲田大学 小野　　寛斗 ONO, Hiroto M 1 14MU1401372 神奈川 ○
88 早稲田大学 片野　　 　陸 KATANO, Riku M 1 42MU1401568 長崎 ○
89 東海大学 藤原　　総一郎 FUJIWARA, Souichiro M 3 14MU1502080 神奈川 2 ○
90 東海大学 池田　　達弥 IKEDA, Tatsuya M 2 14MU1602139 神奈川 3 ○
91 東海大学 岡田　　理紀 OKADA, Masaki M 2 14MU1602142 神奈川 2 ○
92 東海大学 高原　　清寛 TAKAHARA, Sumihiro M 2 14MU1602192 神奈川 3 ○
93 東海大学 滝田　　流季 TAKIDA, Ryuki M 2 14MU1602050 神奈川 3 ○
94 東海大学 戸田　　宏輝 TODA, Hiroki M 2 14MU1602071 神奈川 3 ○
95 東海大学 山本　　涼太 YAMAMOTO, Ryota M 2 14MU1602059 神奈川 ○
96 東海大学 小野　　晟太朗 ONO, Seitaro M 1 36MJ1401540 香川 ○
97 東海大学 藤田　　彬史 FUJITA, Yoshifumi M 1 14MU1701295 神奈川 ○
98 日本体育大学 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro M 3 43MU1201144 熊本県 ○ ○
99 日本体育大学 岡部　　祐太 OKABE, Yuta M 3 34MU1200698 広島県 1 ○
100 日本体育大学 安田　　　 開 YASUDA, Kai M 3 26MU1200630 京都府 1 ○ ○
101 日本体育大学 山下　　祥平 YAMASHITA, Shohei M 3 38MU1200785 愛媛県 1 ○ ○
102 日本体育大学 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu M 3 42MU1001687 長崎県 1 ○ ○
103 日本体育大学 松本　　京太 MATSUMOTO, Kyota M 1 21MU1401169 静岡県 1 ○
104 日本体育大学 村田　　祐樹 MURATA, Yuki M 1 18MU1401185 富山県 1 ○
105 日本体育大学 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi M 1 11MJ1400838 埼玉県 1 ○
106 日本体育大学 關根　　論容 SEKINE, Norihiro M 1 11MU1401725 埼玉県 1 ○ ○
107 山梨学院大学 名取　　蒼平 NATORI, Souhei M 1 15MU1401544 山梨 ○ ○
108 信州大学 堀江　　省吾 HORIE, Shogo M 3 17MU1502022 長野 ○ ○
109 信州大学 増田　　遼馬 MASUDA, Ryoma M 3 17MU1502019 長野 2 ○
110 朝日大学 安達　　隆己 ADACHI, Ryuki M 3 09MU1201596 栃木 2 ○ B
111 朝日大学 内田　　龍義 UCHIDA, Ryugi M 3 43MU1201170 熊本 ○ ○ B
112 朝日大学 畝木　　 　聖 UNEKI, Satoru M 3 33MU1201067 岡山 ○ ○ B
113 朝日大学 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito M 3 21MU1200835 静岡 2 ○ B
114 朝日大学 中川　　基広 NAKAGAWA, Motohiro M 3 20MU1201160 福井 ○ ○ B
115 朝日大学 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya M 3 23MU1201332 三重 ○ ○ A
116 朝日大学 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei M 3 33MU1201090 岡山 2 ○ A
117 朝日大学 西村　　隆行 NISHIMURA, Takayuki M 3 35MU1201490 山口 3 ○
118 朝日大学 長谷部 龍一 HASEBE, Ryuichi M 3 24MU1201148 岐阜 ○ ○ A
119 朝日大学 森　　　 善寛 MORI, Yoshihiro M 3 24MU1201154 岐阜 2 ○
120 朝日大学 吉川　　　 澄 YOSHIKAWA, Touru M 3 16MU1201218 新潟 2 ○ B
121 朝日大学 木下　　澄八 KINOSHITA, Touya M 2 22MU1300798 愛知 2 ○ B
122 朝日大学 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki M 2 20MU1301074 福井 ○ ○
123 朝日大学 岡崎　　陸登 OKAZAKI, Rikuto M 2 38MU1101503 愛媛 ○ ○
124 朝日大学 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei M 2 33MU1301301 岡山 2 ○ B
125 朝日大学 小野　　舜介 ONO, Shunsuke M 2 33MU1301046 岡山 2 ○ A
126 朝日大学 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki M 2 24MU1300996 岐阜 ○ ○ A
127 朝日大学 桒名　　太一 KUWANA, Taichi M 2 38MU1300686 愛媛 2 ○
128 朝日大学 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei M 2 18MU1500522 富山 ○ ○ A
129 朝日大学 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke M 2 26MU1301050 京都 ○ ○ A
130 朝日大学 永田　　吏玖 NAGATA, Riku M 2 24MU1301003 岐阜 1 ○ A
131 朝日大学 平瀬　　功汰 HIRASE, Kouta M 2 27MU1300828 大阪 ○ ○
132 朝日大学 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki M 2 43MU1400504 熊本 2 ○ A
133 朝日大学 松本　　 　梧 MATUMOTO, Satoru M 2 11MU1501785 埼玉 3 ○
134 朝日大学 吉田　　英司 YOSHIDA, Eiji M 2 20MU1300966 福井 ○ ○
135 朝日大学 和田　　 　樹 WADA, Tatsuki M 2 24MU1300515 岐阜 2 ○ A
136 朝日大学 小川　　陽輔 OGAWA, Yousuke M 1 02MU1402253 青森 ○ ○
137 朝日大学 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi M 1 24MU1400999 岐阜 2 ○ B
138 朝日大学 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei M 1 47MU1401139 沖縄 3 ○
139 朝日大学 合地　　登汰 GOUCHI, Touta M 1 33MU1401382 岡山 ○ ○
140 朝日大学 後藤　　龍斗 GOTＯ, Ryuto M 1 05MU1401055 秋田 ○ ○
141 朝日大学 勝呂　　真至 SUGURO, Masashi M 1 21MJ1401063 静岡 ○ ○
142 朝日大学 瀧　 　　一真 TAKI, Kazuma M 1 43MU1401487 熊本 3 ○
143 朝日大学 滝本　　幸正 TAKIMOTO, Yukimasa M 1 16MU1401417 新潟 3 ○ A
144 朝日大学 野間　　裕史 NOMA, Yuji M 1 33MJ1401340 岡山 ○ ○ B
145 朝日大学 林　　　 欣司 HAYASHI, Kinji M 1 24MU1401007 岐阜 2 ○
146 朝日大学 松浦　　 　響 MATSUURA, Hibiki M 1 40MU1401315 福岡 ○ ○
147 朝日大学 丸山　　直人 MARUYAMA, Naoto M 1 44MJ1401249 大分 ○ ○
148 朝日大学 三宅　　大春 MIYAKE, Taishun M 1 26MJ1100608 京都 2 ○
149 朝日大学 森本　　桂太郎 MORIMOTO, Keitaro M 1 38MU1401473 愛媛 ○ ○ B
150 同志社大学 島　　　 奨乃 SHIMA, Shouno M 1 27MU1700475 大阪府 2 ○
151 鹿屋体育大学 阿部　　将大 ABE, Masahiro M 3 44MU1200807 大分 ○ ○ ○
152 鹿屋体育大学 堀江　　康孝 HORIE, Yasutaka M 2 31MU1401493 鳥取 ○ ○
153 鹿屋体育大学 河藤　　相真 KAWATO, Soma M 1 31MU1401495 鳥取 ○ ○
154 鹿屋体育大学 岸田　　　 剛 KISHIDA, Takeshi M 1 20MJ1400929 福井 ○ ○ ○
155 鹿屋体育大学 真鍋　　智寛 MANABE, Tomohiro M 1 38MU1401630 愛媛 ○ ○ ○



No ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
1 1 池田　　ゆめこ 早稲田大学 3 秒 位

No ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
1 14 古賀　　太暁 筑波大学 1 秒 位
2 55 中山　　 　駿 日本大学 1 秒 位
3 100 安田　　　 開 日本体育大学 3 秒 位
4 12 山崎　　　 純 筑波大学 1 秒 位
5 72 渡邉　　慶太 明治大学 1 秒 位
6 79 橘田　　和樹 立教大学 2 秒 位
7 56 中川　　 　涼 日本大学 1 秒 位
8 15 小池　　千啓 作新学院大学 2 秒 位
9 34 千葉　　将太 東京大学 2 秒 位
10 45 貝原　　涼太 日本大学 2 秒 位
11 76 篠山　　昂平 立教大学 2 秒 位
12 117 西村　　隆行 朝日大学 3 秒 位
13 57 堀　　　 風真 日本大学 1 秒 位
14 50 栗原　　 　悠 日本大学 1 秒 位
15 146 松浦　　 　響 朝日大学 1 秒 位
16 129 武田　　悠佑 朝日大学 2 秒 位
17 39 清水　　勇人 日本大学 3 秒 位
18 151 阿部　　将大 鹿屋体育大学 3 秒 位
19 147 丸山　　直人 朝日大学 1 秒 位
20 96 小野　　晟太朗 東海大学 1 秒 位
21 40 草場　　啓吾 日本大学 3 秒 位
22 149 森本　　桂太郎 朝日大学 1 秒 位
23 122 上杉　　嘉槻 朝日大学 2 秒 位
24 84 佐藤　　啓斗 早稲田大学 3 秒 位
25 128 志田　　龍星 朝日大学 2 秒 位
26 107 名取　　蒼平 山梨学院大学 1 秒 位
27 134 吉田　　英司 朝日大学 2 秒 位
28 141 勝呂　　真至 朝日大学 1 秒 位
29 136 小川　　陽輔 朝日大学 1 秒 位
30 140 後藤　　龍斗 朝日大学 1 秒 位
31 111 内田　　龍義 朝日大学 3 秒 位
32 22 橋本　　壮史 中央大学 4 秒 位
33 98 松岡　　辰泰 日本体育大学 3 秒 位
34 46 山本　　英弘 日本大学 2 秒 位
35 69 昼田　　達哉 法政大学 1 秒 位
36 118 長谷部 龍一 朝日大学 3 秒 位
37 115 中村　　友哉 朝日大学 3 秒 位
38 155 真鍋　　智寛 鹿屋体育大学 1 秒 位
39 43 中島　　詩音 日本大学 2 秒 位
40 48 治田　　知也 日本大学 1 秒 位
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200mFTT



組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 93 滝田　　流季 東海大学 2 分　　　秒 位
B 38 新村　　俊弥 東洋大学 1 分　　　秒 位
H 153 河藤　　相真 鹿屋体育大学 1 分　　　秒 位
B 97 藤田　　彬史 東海大学 1 分　　　秒 位
H 37 相馬　　宏紀 東洋大学 3 分　　　秒 位
B 74 河野　　柊太 明星大学 1 分　　　秒 位
H 92 高原　　清寛 東海大学 2 分　　　秒 位
B 20 加田　　英大 慶應義塾大学 2 分　　　秒 位
H 95 山本　　涼太 東海大学 2 分　　　秒 位
B 35 堀口　　源太 東京工業大学 1 分　　　秒 位
H 36 中野目　　椋 東洋大学 3 分　　　秒 位
B 75 澤部　　 　肇 立教大学 3 分　　　秒 位
H 51 中川　　聖大 日本大学 1 分　　　秒 位
B 33 新谷　　佳史 東京大学 2 分　　　秒 位
H 19 大藤　　 　賢 慶應義塾大学 3 分　　　秒 位
B 148 三宅　　大春 朝日大学 1 分　　　秒 位
H 16 谷田貝　将弥 作新学院大学 1 分　　　秒 位
B 91 岡田　　理紀 東海大学 2 分　　　秒 位
H 83 孫崎　　大樹 早稲田大学 3 分　　　秒 位
B 18 宮本　　隆司 慶應義塾大学 3 分　　　秒 位
H 81 小川　　純平 立教大学 1 分　　　秒 位
B 131 平瀬　　功汰 朝日大学 2 分　　　秒 位
H 25 橋本　　　 陸 中央大学 2 分　　　秒 位
B 41 松本　　一志 日本大学 3 分　　　秒 位
H 152 堀江　　康孝 鹿屋体育大学 2 分　　　秒 位
B 42 武山　　晃輔 日本大学 2 分　　　秒 位
H 135 和田　　 　樹 朝日大学 2 分　　　秒 位
B 80 金子　　征誉 立教大学 1 分　　　秒 位
H 142 瀧　 　　一真 朝日大学 1 分　　　秒 位
B 89 藤原　　総一郎 東海大学 3 分　　　秒 位
H 47 園原　　昌樹 日本大学 2 分　　　秒 位
B 139 合地　　登汰 朝日大学 1 分　　　秒 位
H 49 大屋　　正聡 日本大学 1 分　　　秒 位
B 123 岡崎　　陸登 朝日大学 2 分　　　秒 位
H 66 近藤　　翔馬 法政大学 2 分　　　秒 位
B 120 吉川　　　 澄 朝日大学 3 分　　　秒 位
H 17 山口　　直樹 慶應義塾大学 4 分　　　秒 位
B 121 木下　　澄八 朝日大学 2 分　　　秒 位
H 44 竹井　　 　彗 日本大学 2 分　　　秒 位
B 86 田中　　克尚 早稲田大学 2 分　　　秒 位
H 143 滝本　　幸正 朝日大学 1 分　　　秒 位
B 54 坂田　　康季 日本大学 1 分　　　秒 位
H 73 鈴木　　浩太 明星大学 2 分　　　秒 位
B 63 鈴木　　 　良 法政大学 3 分　　　秒 位
H 144 野間　　裕史 朝日大学 1 分　　　秒 位
B 108 堀江　　省吾 信州大学 3 分　　　秒 位
H 114 中川　　基広 朝日大学 3 分　　　秒 位
B 60 南儀　　拓海 日本大学 1 分　　　秒 位
H 65 上野　　恭哉 法政大学 2 分　　　秒 位
B 112 畝木　　 　聖 朝日大学 3 分　　　秒 位
H 62 鈴木　　陸来 法政大学 3 分　　　秒 位
B 124 岡本　　大成 朝日大学 2 分　　　秒 位
H 154 岸田　　　 剛 鹿屋体育大学 1 分　　　秒 位
B 126 栗山　　和樹 朝日大学 2 分　　　秒 位
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組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
1 H 8 中川　　由理 川越工業高校 2 秒 位

H 7 内村　　風羽香 鹿屋体育大学 2 秒 位
B 3 鈴木　　媛子 山梨学院大学 1 秒 位
H 2 岡本　　二菜 日本体育大学 2 秒 位
B 5 西島　　叶子 鹿屋体育大学 3 秒 位

組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 4 阪本　　ほのか 朝日大学 1 分　　秒 位
B 6 西森　　彩良々 鹿屋体育大学 3 分　　秒 位

組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 78 長谷川　晃央 立教大学 2 分　　秒 位
B 90 池田　　達弥 東海大学 2 分　　秒 位
H 82 田部　　功明 立教大学 1 分　　秒 位
B 150 島　　　 奨乃 同志社大学 1 分　　秒 位
H 77 杉浦　　陽太郎 立教大学 2 分　　秒 位
B 11 横山　　裕司 筑波大学 2 分　　秒 位
H 94 戸田　　宏輝 東海大学 2 分　　秒 位
B 13 齊藤　　伸吾 筑波大学 1 分　　秒 位
H 21 岡田　　朗緋 駒澤大学 2 分　　秒 位
B 32 岡野　　 　諒 東京大学 2 分　　秒 位
H 58 円谷　　義誠 日本大学 1 分　　秒 位
B 31 長岡　　能活 東京大学 3 分　　秒 位
H 53 清水　　貴梨 日本大学 1 分　　秒 位
B 138 久保田　寛栄 朝日大学 1 分　　秒 位
H 67 堀込　　統吾 法政大学 2 分　　秒 位
B 137 亀谷　　昌慈 朝日大学 1 分　　秒 位
H 109 増田　　遼馬 信州大学 3 分　　秒 位
B 133 松本　　 　梧 朝日大学 2 分　　秒 位
H 26 金田　　優作 中央大学 2 分　　秒 位
B 52 林　　宗良治 日本大学 1 分　　秒 位
H 71 竹村　 　　拓 明治大学 2 分　　秒 位
B 68 鶴　　   健志 法政大学 1 分　　秒 位
H 132 平田　　裕貴 朝日大学 2 分　　秒 位
B 105 安彦　　統賀 日本体育大学 1 分　　秒 位
H 61 西冨　　昌輝 日本大学 1 分　　秒 位
B 102 古賀　　友康 日本体育大学 3 分　　秒 位
H 106 關根　　論容 日本体育大学 1 分　　秒 位
B 113 高原　　渓人 朝日大学 3 分　　秒 位
H 127 桒名　　太一 朝日大学 2 分　　秒 位
B 104 村田　　祐樹 日本体育大学 1 分　　秒 位
H 70 矢部　　駿人 法政大学 1 分　　秒 位
B 103 松本　　京太 日本体育大学 1 分　　秒 位
H 64 渡部　　将太 法政大学 3 分　　秒 位
B 119 森　　　 善寛 朝日大学 3 分　　秒 位
H 116 成貞　　琳平 朝日大学 3 分　　秒 位
B 85 中川　　 　拳 早稲田大学 2 分　　秒 位
H 145 林　　　 欣司 朝日大学 1 分　　秒 位
B 24 村田　　瑞季 中央大学 3 分　　秒 位
H 101 山下　　祥平 日本体育大学 3 分　　秒 位
B 125 小野　　舜介 朝日大学 2 分　　秒 位
H 99 岡部　　祐太 日本体育大学 3 分　　秒 位
B 110 安達　　隆己 朝日大学 3 分　　秒 位
H 45 貝原　　涼太 日本大学 2 分　　秒 位
B 130 永田　　吏玖 朝日大学 2 分　　秒 位

20

21

22

4kmTT

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

2

3

500mTT

3kmTT
1

1



組 H/B 大学 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位
100 安田　　　 開 106 關根　　論容
101 山下　　祥平
102 古賀　　友康
75 澤部　　 　肇 79 橘田　　和樹
77 杉浦　　陽太郎 80 金子　　征誉
78 長谷川　晃央 81 小川　　純平
63 鈴木　　 　良 66 近藤　　翔馬
64 渡部　　将太 70 矢部　　駿人
65 上野　　恭哉
110 安達　　隆己 121 木下　　澄八
113 高原　　渓人 124 岡本　　大成
120 吉川　　　 澄 137 亀谷　　昌慈
116 成貞　　琳平 130 永田　　吏玖
125 小野　　舜介 132 平田　　裕貴
126 栗山　　和樹 135 和田　　 　樹
83 孫崎　　大樹 88 片野　　 　陸
85 中川　　 　拳
87 小野　　寛斗
23 高橋　　優斗 26 金田　　優作
24 村田　　瑞季
25 橋本　　　 陸
49 大屋　　正聡 60 南儀　　拓海
52 林　　宗良治
55 中山　　 　駿

� ��� ��  � ��  � �� �� ��

31 長岡　　能活
33 新谷　　佳史
34 千葉　　将太
111 内田　　龍義 144 野間　　裕史
112 畝木　　 　聖 149 森本　　桂太郎
114 中川　　基広
76 篠山　　昂平 82 田部　　功明
77 杉浦　　陽太郎
81 小川　　純平
151 阿部　　将大
154 岸田　　　 剛
155 真鍋　　智寛
43 中島　　詩音
48 治田　　知也
54 坂田　　康季
39 清水　　勇人
40 草場　　啓吾
41 松本　　一志
115 中村　　友哉 129 武田　　悠佑
118 長谷部 龍一 143 滝本　　幸正
128 志田　　龍星
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チームパーシュート

� � 
��� �!!!�

�

チームスプリント

4

H 中央大学 分　　　秒
位

B 日本大学 分　　　秒
位

3

H 朝日大学A 分　　　秒
位

B 早稲田大学 分　　　秒
位

2

H 法政大学 分　　　秒
位

B 朝日大学B 分　　　秒
位

1

H 日本体育大学 分　　　秒
位

B 立教大学 分　　　秒
位



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3
20 10 G

1 池田　　ゆめこ 早稲田大学 3 位
2 岡本　　二菜 日本体育大学 2 位
3 鈴木　　媛子 山梨学院大学 1 位
4 阪本　　ほのか 朝日大学 1 位
5 西島　　叶子 鹿屋体育大学 3 位
6 西森　　彩良々 鹿屋体育大学 3 位
7 内村　　風羽香 鹿屋体育大学 2 位
8 中川　　由理 川越工業高校 2 位

1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3
20 10 G

1 11 横山　　裕司 筑波大学 2 位
2 12 山崎　　　 純 筑波大学 1 位
3 13 齊藤　　伸吾 筑波大学 1 位
4 14 古賀　　太暁 筑波大学 1 位
5 20 加田　　英大 慶應義塾大学 2 位
6 35 堀口　　源太 東京工業大学 1 位
7 37 相馬　　宏紀 東洋大学 3 位
8 38 新村　　俊弥 東洋大学 1 位
9 74 河野　　柊太 明星大学 1 位
10 90 池田　　達弥 東海大学 2 位
11 92 高原　　清寛 東海大学 2 位
12 93 滝田　　流季 東海大学 2 位
13 94 戸田　　宏輝 東海大学 2 位

周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位

ポイントレース

# ID 氏名 学校名 学年 周回数

中間得点 得点合計 最終着順 順位

クラス3
7.5km(30周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒

ID 氏名 学校名 学年 周回数 周回点

女子
7.5km(30周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 15 小池　　千啓 作新学院大学 位
2 21 岡田　　朗緋 駒澤大学 位
3 29 尾形　　尚彦 中央大学 位
4 32 岡野　　 　諒 東京大学 位
5 36 中野目　　椋 東洋大学 位
6 42 武山　　晃輔 日本大学 位
7 49 大屋　　正聡 日本大学 位
8 55 中山　　 　駿 日本大学 位
9 59 高橋　　廉 日本大学 位
10 67 堀込　　統吾 法政大学 位
11 71 竹村　 　　拓 明治大学 位
12 77 杉浦　　陽太郎 立教大学 位
13 80 金子　　征誉 立教大学 位
14 89 藤原　　総一郎 東海大学 位
15 110 安達　　隆己 朝日大学 位
16 120 吉川　　　 澄 朝日大学 位
17 125 小野　　舜介 朝日大学 位
18 135 和田　　 　樹 朝日大学 位
19 142 瀧　 　　一真 朝日大学 位
20 148 三宅　　大春 朝日大学 位

周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位# ID 氏名 学校名 学年 周回数

クラス2A
15km(60周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 17 山口　　直樹 慶應義塾大学 位
2 26 金田　　優作 中央大学 位
3 30 水野　　槙人 中央大学 位
4 33 新谷　　佳史 東京大学 位
5 39 清水　　勇人 日本大学 位
6 44 竹井　　 　彗 日本大学 位
7 50 栗原　　 　悠 日本大学 位
8 56 中川　　 　涼 日本大学 位
9 60 南儀　　拓海 日本大学 位
10 68 鶴　　   健志 法政大学 位
11 73 鈴木　　浩太 明星大学 位
12 78 長谷川　晃央 立教大学 位
13 81 小川　　純平 立教大学 位
14 91 岡田　　理紀 東海大学 位
15 117 西村　　隆行 朝日大学 位
16 121 木下　　澄八 朝日大学 位
17 127 桒名　　太一 朝日大学 位
18 137 亀谷　　昌慈 朝日大学 位
19 143 滝本　　幸正 朝日大学 位

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位

15km(60周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒

# ID 氏名 学校名 学年

クラス2B



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 19 大藤　　 　賢 慶應義塾大学 位
2 27 奥村　　十夢 中央大学 位
3 31 長岡　　能活 東京大学 位
4 34 千葉　　将太 東京大学 位
5 41 松本　　一志 日本大学 位
6 47 園原　　昌樹 日本大学 位
7 52 林　　宗良治 日本大学 位
8 58 円谷　　義誠 日本大学 位
9 61 西冨　　昌輝 日本大学 位
10 70 矢部　　駿人 法政大学 位
11 75 澤部　　 　肇 立教大学 位
12 79 橘田　　和樹 立教大学 位
13 82 田部　　功明 立教大学 位
14 109 増田　　遼馬 信州大学 位
15 119 森　　　 善寛 朝日大学 位
16 124 岡本　　大成 朝日大学 位
17 133 松本　　 　梧 朝日大学 位
18 138 久保田　寛栄 朝日大学 位
19 145 林　　　 欣司 朝日大学 位

周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位# ID 氏名 学校名 学年 周回数

クラス2C
15km(60周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6 7 8
70 60 50 40 30 20 10 G

1 18 宮本　　隆司 慶應義塾大学 3 位
2 25 橋本　　　 陸 中央大学 2 位
3 53 清水　　貴梨 日本大学 1 位
4 64 渡部　　将太 法政大学 3 位
5 66 近藤　　翔馬 法政大学 2 位
6 83 孫崎　　大樹 早稲田大学 3 位
7 86 田中　　克尚 早稲田大学 2 位
8 100 安田　　　 開 日本体育大学 3 位
9 102 古賀　　友康 日本体育大学 3 位
10 104 村田　　祐樹 日本体育大学 1 位
11 106 關根　　論容 日本体育大学 1 位
12 116 成貞　　琳平 朝日大学 3 位
13 132 平田　　裕貴 朝日大学 2 位

周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位# ID 氏名 学校名 学年 周回数

クラス1A
20km(80周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6 7 8
70 60 50 40 30 20 10 G

1 24 村田　　瑞季 中央大学 3 位
2 45 貝原　　涼太 日本大学 2 位
3 63 鈴木　　 　良 法政大学 3 位
4 65 上野　　恭哉 法政大学 2 位
5 72 渡邉　　慶太 明治大学 1 位
6 85 中川　　 　拳 早稲田大学 2 位
7 99 岡部　　祐太 日本体育大学 3 位
8 101 山下　　祥平 日本体育大学 3 位
9 103 松本　　京太 日本体育大学 1 位
10 105 安彦　　統賀 日本体育大学 1 位
11 113 高原　　渓人 朝日大学 3 位
12 130 永田　　吏玖 朝日大学 2 位
13 150 島　　　 奨乃 同志社大学 1 位

周回数 周回点 中間得点 得点合計 最終着順 順位

20km(80周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒

# ID 氏名 学校名 学年

クラス1B



���
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� �� � ���� �� �� �� 
� ��

� 28 東矢　　圭吾 中央大学 1 
 � � 57 堀　　　 風真 日本大学 1 
 �

� 107 名取　　蒼平 山梨学院大学 1 
 � � 98 松岡　　辰泰 日本体育大学 3 
 �

� 111 内田　　龍義 朝日大学 3 
 � � 108 堀江　　省吾 信州大学 3 
 �

� 112 畝木　　 　聖 朝日大学 3 
 � � 114 中川　　基広 朝日大学 3 
 �

� 118 長谷部 龍一 朝日大学 3 
 � � 122 上杉　　嘉槻 朝日大学 2 
 �

� 151 阿部　　将大 鹿屋体育大学 3 
 � � 152 堀江　　康孝 鹿屋体育大学 2 
 �

� 153 河藤　　相真 鹿屋体育大学 1 
 � � 155 真鍋　　智寛 鹿屋体育大学 1 
 �

���

� ���� �� �� �� 
� �� � ���� �� �� �� 
� ��

� 16 谷田貝　将弥 作新学院大学 1 
 � � 43 中島　　詩音 日本大学 2 
 �

� 62 鈴木　　陸来 法政大学 3 
 � � 46 山本　　英弘 日本大学 2 
 �

� 115 中村　　友哉 朝日大学 3 
 � � 51 中川　　聖大 日本大学 1 
 �

� 129 武田　　悠佑 朝日大学 2 
 � � 84 佐藤　　啓斗 早稲田大学 3 
 �

� 134 吉田　　英司 朝日大学 2 
 � � 123 岡崎　　陸登 朝日大学 2 
 �

� 147 丸山　　直人 朝日大学 1 
 � � 131 平瀬　　功汰 朝日大学 2 
 �

� 149 森本　　桂太郎 朝日大学 1 
 � � 136 小川　　陽輔 朝日大学 1 
 �

��� ���

� ���� �� �� �� 
� �� � ���� �� �� �� 
� ��

� 22 橋本　　壮史 中央大学 4 
 � � 40 草場　　啓吾 日本大学 3 
 �

� 54 坂田　　康季 日本大学 1 
 � � 48 治田　　知也 日本大学 1 
 �

� 76 篠山　　昂平 立教大学 2 
 � � 69 昼田　　達哉 法政大学 1 
 �

� 126 栗山　　和樹 朝日大学 2 
 � � 128 志田　　龍星 朝日大学 2 
 �

� 141 勝呂　　真至 朝日大学 1 
 � � 139 合地　　登汰 朝日大学 1 
 �

� 144 野間　　裕史 朝日大学 1 
 � � 140 後藤　　龍斗 朝日大学 1 
 �

� 154 岸田　　　 剛 鹿屋体育大学 1 
 � � 146 松浦　　 　響 朝日大学 1 
 �
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